

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองหัว หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้
อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายหนองหัว
หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,612,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองหัว หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม
จังหวัดกระบี่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 1,544,236.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วชิระ เทียนภู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จรูญ สายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

7.3 ชำนาญ จันทร์ส่งแสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานก่อสร้างก่อสร้างเสริมเหล็กสายท่อนองพาว หมู่ที่ 4 บ้านโนน ตำบลคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	2,500.000	3.97	9,925.00	1.3822	5.48	13,718.33
2	2. ทราดยาบดอัดแน่นหนา 0.05 ม. 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.000	823.22	102,902.50	1.3822	1,137.85	142,231.83
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	355.46	888,650.00	1.3822	491.31	1,228,292.03
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	140.64	3,516.00	1.3822	194.39	4,859.81
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	225.000	99.05	22,286.25	1.3822	136.90	30,804.05
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	14.98	7,490.00	1.3822	20.70	10,352.67
7	4. งานหินผสมไมล์ทาง	ลบ.ม.	75.000	420.00	31,500.00	1.3822	580.52	43,539.30

ชำนาญ จันทร์ส่งแสง

11 มกราคม 2566 10:04:40

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....ใน กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างก่อนยื่นซองซองที่ 4 บานนาใน ตำบลคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. แอสฟัลท์สำหรับงานรอยต่อ	ลิตร	80.000	50.00	4,000.00	1.3822	69.11	5,528.80
9	6. ป้ายเหล็กประชาชนสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,461.00	3,461.00	1.3822	4,783.79	4,783.79
10	7. งานสีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	50.000	290.00	14,500.00	1.3822	400.83	20,041.90
11	8. งานสีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	100.000	290.00	29,000.00	1.3822	400.83	40,083.80
รวมราคากลาง								1,544,236.31

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

ชำนาญ จันทร์ส่งแสง

11 มกราคม 2566 10:04:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองหัว หมู่ที่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

(จริญญา สายแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วชิระ เทียนฤ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชำนาญ จันทร์ส่งแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ จันทร์ส่งแสง

11 มกราคม 2566